

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมคันพรางป้องกันตลิ่งแม่น้ำกก หมู่ที่ 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 ตำบลงมหวาน

อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการเสริมคันพรางป้องกันตลิ่งแม่น้ำกก หมู่ที่ 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 ตำบลงมหวาน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลงมหวาน / องค์การบริหารส่วนตำบลงมหวาน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,030,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการเสริมคันพรางป้องกันตลิ่งแม่น้ำกก หมู่ที่ 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 ตำบลงมหวาน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง

จังหวัดเชียงราย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 สิงหาคม 2568 เป็นเงิน 1,018,371.60 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นันทกา หวันแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลงมหวาน

7.2 สุมาลี สมเสมอใจ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

7.3 สมศักดิ์ ไพบยราช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 บรรจบ มาลาวิลาศ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

นันทกา หวันแก้ว

07 สิงหาคม 2568 14:51:42

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการเสริมคันป้องกันตลิ่งแม่น้ำกก หมู่ที่ 5, 6, 7, 8, 9, 10 ตำบลมดมหาวน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการเสริมคันป้องกันตลิ่งแม่น้ำกก หมู่ที่ 5, 6, 7, 8, 9, 10 ตำบลมดมหาวน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมดมหาวน / องค์การบริหารส่วนตำบลมดมหาวน

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
1.1	[1.1]งานถางถาง	13,040.000	ตร.ม.	1.33	17,343.20	1.3589	1.80	23,567.67	
2	งานถมดินพร้อมปรับเกลี่ย								
2.1	ค่าดินถม	6,520.000	บาท/ลบ. ม.	109.62	714,722.40	1.3589	148.96	971,236.26	
2.2	ค่าเครื่องจักรปรับเกลี่ยดินถม	13,040.000	บาท/ตร. ม.	1.33	17,343.20	1.3589	1.80	23,567.67	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					749,408.80	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								1,018,371.60	

ราคากลาง (..... หนังสือหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมคันพนังป้องกันตลิ่งแม่น้ำกก หมู่ที่ 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 ตำบลมหมทาวน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการเสริมคันพนังป้องกันตลิ่งแม่น้ำกก หมู่ที่ 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 ตำบลมหมทาวน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลมหมทาวน / องค์การบริหารส่วนตำบลมหมทาวน



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการเสริมคันพนาป้องกันตลิ่งแม่น้ำก หมู่ที่ 5, 6, 7, 8, 9, 10 ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการเสริมคันพนาป้องกันตลิ่งแม่น้ำก หมู่ที่ 5, 6, 7, 8, 9, 10 ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน / องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน




(สมชาติ สมเสมอใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สมศักดิ์ ไพยะราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(บรรจบ มัลลวิลาศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมคันพนึ่งป้องกันตลิ่งแม่น้ำกก หมู่ที่ 5, 6, 7, 8, 9, 10 ตำบลดงมทาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเสริมคันพนึ่งป้องกันตลิ่งแม่น้ำกก หมู่ที่ 5, 6, 7, 8, 9, 10 ตำบลดงมทาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย หน่วยงาน

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ราคากลาง	
1	งานฉาบปูน						
1.1	[1.1]งานฉาบปูน	13,040.000	ตร.ม.	1.33	17,343.20	1.80	23,567.67
2	งานถมดินพร้อมปรับเกลีย						
2.1	ค่าดินถม	6,520.000	บาท/ลบ.ม.	109.62	714,722.40	148.96	971,236.26
2.2	ค่าเครื่องจักรปรับเกลียดินถม	13,040.000	บาท/ตร.ม.	1.33	17,343.20	1.80	23,567.67
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					749,408.80	รวมราคากลางทั้งสิ้น	
						1,018,371.60	

ตัวหนังสือ ราคากลาง (..... หนังสือเล่มนี้แนบไปสามร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)